0/10111111111011100141

Prefeitura Municipal
de Juazeiro

TERMO bE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO

ESTADO DA BAHIA

TERMQ DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE NR 105/2023

Ediçgo 3.509 [Ano 11
06 de outubro de 2023

Rigina 4

RECONHEÇO E RATIFICO COM BASE NO ART. 25 DA LEI FEDERAL NO 8.666/93, E A VISTA DO PARECER

JURÍDICO DA PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO, A INEXIGIBILIDADE Ng, 105/2023, PROCESSO

ADMINISTARTIVO Ng 271/2023, CONTRATO Ng. 522/2023, COM FUNDAMENTO NO ART. 25, CAPUT E

CC INCISO III, DA LEI FEDERAL 8.666/93, PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NAS AREAS

CONTABIL, FINANCEIRA E DE PLANEJAMENTO AO ÓRGÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

JUAZEIRO/BA, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

TOMAZ ANOR SENTO-St ESPINOLA RAMOS

SECRETARIA DE FINANÇAS

Certificação V9650HBR-RBDUBRY9-JANIZNP-L201.0AKP

Versão eletrônica disponível em: https://www6juazeiro.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

L./ 7

Fiala
Prefeitura Municipal

de juazeiro

EXTRATO DE INEX.105.2023- SEFIN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JLIAZEIRI)
SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE N2 105/2023

Edkio 3,511 I Ano n
09 de outubro de 2023

Págtna 6

CONTRATO N2 522/2023 -SEFIN - PROCESSO ADMINISTRATIVO N 271/2023. CELEBRA CONTRATO COM

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE CONSULTORIA E

ASSESSORIA DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS NAS AREAS CONTABIL, FINANCEIRA E DE

PLANEJAMENTO AO QRGÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. CONTRATANTE: O MLINICÍPIO DE

JUAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, NESTE ATO REPRESENTADO PELO SEU

SECRETARIO DA SEFIN, SR. TQMAZ ANOR SENTO-SE ESPINPLA RAMOS. CONTRATADA: ECONTAP

EMPRESA PE CONTABILIDADE PUBLICA SOCIEDADE SIMPLES. VALOR TOTAL: R$ 1.040.000,00 (UM

MILHÃO E QUARENTA MIL REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: 0 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERA DE

12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-

BA.

Certificação Digital: 3QHOSKEX-T6DILAKB-CQDGL2HJ-QAGMHVTD

Versão eletrônica disponível em: https://www6juazeiro.ba.90v.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institut a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -1CP Brasil